DomPro | 4 KIT ARCITECH 126 AVEC BANDEAUX HAUTEUR 186

Caractéristiques

Référence

FA0261675
FA0261048
FA0250451
FA0261674
FA0261047
FA0250440
FA0261676
FA0261049
FA0250452
FA0261660
FA0261044
FA0250447
FA0261671
FA0261045
FA0250448
FA0261673
FA0261046
FA0250449
FA0261677
FA0261040
FA0250454
FA0261678
FA0261051

Consulter la fiche produit

décor

anthracite
argent
blanc
anthracite
argent
blanc
anthracite
argent
blanc
anthracite
argent
blanc
anthracite
argent
blanc
anthracite
argent
blanc
anthracite
argent
blanc
anthracite

argent

HETTICH

Il se compose de :

-1 paire de cotés de tiroir (1 droit + 1 gauche)

-2 attaches fagcade a enfoncer

-2 caches latéraux avec logo Hettich

-1 paire de fi xations arriéres (1 droit + 1 gauche)
-2 bandeaux latéraux avec attaches frontales a enfoncer

-La visserie de fixation
Coulisses vendues séparement.

27/02/2026

longueur (mm)

450
450
450
400
400
400
500
500
500
270
270
270
300
300
300
350
350
350
550
550
550
650
650

Dompro

Prix HT

55,09 €
55,09 €
55,09 €
B55IS8E
55,38 €
B5ISEE
55,58 €
55,58 €
55,58 €
55,79 €
55,79 €
55,79 €
56,10 €
56,10 €
56,10 €
56,61 €
56,61 €
56,61 €
57,19 €
BN 25 E
57,25 €
58,25 €
58,25 €
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https://www.dompro.fr/kit-arcitech-126-avec-bandeaux-hauteur-186-p134171

Référence décor longueur (mm) Prix HT

Consulter la fiche produit 27/02/2026 Dompro
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